

Cubbin Holding A/S

Amtsvejen 2

3310 Ølsted

CVR-nr. 26 55 27 53

Årsrapport for 2020/21

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. december 2021

John Cubbin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cubbin Holding A/S Amtsvejen 2 3310 Ølsted CVR-nr.: 26 55 27 53 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 1. april 2002 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Pia Cubbin, formand John Cubbin Linnea Weinreich
Direktion	John Cubbin
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF Statsautoriseret revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.269.137, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.639.650.

Årets resultat er positivt præget af udviklingen i selskabets beholdning af værdipapirer og anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-145.380	-61.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1.418
Indtægter af kapitalandele		904.951	1.060.942
Finansielle indtægter		3.579.865	4.560.405
Finansielle omkostninger		-392.783	-1.295.620
Resultat før skat		3.946.653	4.263.136
Skat af årets resultat		-677.516	-705.260
Årets resultat		<u>3.269.137</u>	<u>3.557.876</u>
Foreslået udbytte		400.000	250.000
Ekstraordinært udbytte		200.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		314.860	825.419
Overført resultat		2.354.277	2.332.457
		<u>3.269.137</u>	<u>3.557.876</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.948.618	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.633.758
Andre tilgodehavender		<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.198.618</u>	<u>3.033.758</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.198.618</u>	<u>3.033.758</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		603.700	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.221.667
Andre tilgodehavender		150.000	100.300
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>52.382</u>
Tilgodehavender		<u>753.700</u>	<u>2.374.349</u>
Værdipapirer		<u>24.214.638</u>	<u>17.079.566</u>
Værdipapirer		<u>24.214.638</u>	<u>17.079.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.968.338</u>	<u>19.453.915</u>
Aktiver i alt		<u>28.166.956</u>	<u>22.487.673</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.140.279	825.419
Overført resultat		14.599.371	12.151.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>16.639.650</u>	<u>13.726.604</u>
Pengeinstitutter		7.881.684	5.436.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.280	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.400.000	1.800.000
Selskabsskat		669.342	136.928
Anden gæld		<u>1.565.000</u>	<u>1.383.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.527.306</u>	<u>8.761.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.527.306</u>	<u>8.761.069</u>
Passiver i alt		<u>28.166.956</u>	<u>22.487.673</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	825.419	12.151.185	250.000	0	13.726.604
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	0	-250.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-200.000	-200.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	93.909	0	0	93.909
Årets resultat	0	314.860	2.354.277	400.000	200.000	3.269.137
Egenkapital 30. september 2021	500.000	1.140.279	14.599.371	400.000	0	16.639.650

Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>1.212.965</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>24.214.638</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankmellemværende i Trekroner Revision A/S samt Pias Ejendomme A/S har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.		
Selskabet har til sikkerhed for bankgæld givet pant i beholdningen af værdipapirer.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Cubbin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-12-23 14:03:47 UTC

NEM ID 

John Cubbin

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-12-23 14:03:47 UTC

NEM ID 

Linnea Weinreich

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-23 14:23:22 UTC

NEM ID 

Pia Lise Cubbin

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-883082239094

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-12-23 16:47:01 UTC

NEM ID 

Brian Hansen

Revisor

Serienummer: CVR:15915641-RID:1268816598454

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-12-27 08:13:57 UTC

NEM ID 

John Cubbin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-12-27 08:43:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEC07-Q75I4-GNKE6-WYJOB-MID8NE-CB736

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>